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Recker
Art.-Nr. 10543

SCHWEINE -
LACHS-
SCHNITZEL

TK, 160g/Stück
40x160g/VPE

0,99 €/Stk

39,60 €/VPE
1,19 €/Stk

47,60 €/VPE
Bergland
Art.-Nr. 27049

SCHWEINE 
ROULADEN

· Hausfrauenart

TK, 50x180g/VPE

1,59 €/Stk

79,50 €/VPE

Bergland 
Art.-Nr. 10755

PUTEN
GESCHNETZELTES

· aus der Oberkeule

TK, 2x5,0kg/VPE

5,59 €/kg

55,90 €/VPE

Sprehe
Art.-Nr. 10714

HÄHNCHEN-
SCHNITZEL

· paniert
· ca. 140g/ Stück

TK, 3,0kg/VPE

6,99 €/kg

20,97 €/VPE

6,29 €/kg

12,58 €/Stück
Sprehe
Art.-Nr. 17063

PUTEN-
ROLLBRATEN

· aus der Oberkeule

TK, 5x2,0kg/VPE

Bergland 
Art.-Nr. 27047
  

PARTY-
BÄLLCHEN
  
· gebraten
· 20g/ Stück

TK, 300 Stück/ VPE
6,0kg/VPE

6,49 €/kg

38,94 €/VPE

Hagen Feinkost
Art.-Nr. 10534

KOHL-
ROULADEN

· 350/120g/ Stück

TK, 35x350g/VPE

1,99 €/Stk

69,65 €/VPE

1,29 €/Stk

64,50 €/VPE
Bergland
Art.-Nr. 27050

PAPRIKA-
SCHOTEN ROT

· gefüllt (100g-
  Schweinehackfüllung)

TK, 50x200g/VPE

FVZ
Art.-Nr. 31651

VEGANE
HACKROLLE
TOMATE

· 15-16 Stück
· fertig gebraten

TK, 3x1,8kg/VPE
5,4kg/ VPE

8,79 €/kg

15,822 €/Beutel
0,89 €/Stk

26,70 €/VPE

5,99 €/kg

11,98 €/VPE

FVZ
Art.-Nr. 10780

BLUMENKOHL
KÄSE MEDAILLON

TK, 30X145g/VPE

Schne-Frost
Art.-Nr. 31382

BLUMENKOHL
FALAFEL

· ca.19g/Stück

TK, 2,0kg/Beutel
2Beutel/VPE

Recker
Art.-Nr. 10544

SCHWEINE-
LACHS-
SCHNITZEL 
TK, 180g/ Stück
40x180g/VPE
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Pickenpack 
Art.-Nr. 10279

FISCH 
BURGER

· paniert

TK, 75g/Stück
80x75g/VPE

0,33 €/Stk

26,40 €/VPE
Pickenpack 
Art.-Nr. 10284

FISCHSTÄBCHEN

TK, ca.30g/Stück
6,0kg/VPE

5,79 €/kg

34,74 €/VPE

Rari Food
Art.-Nr. 20430

TILAPIAFILET

· ohne Haut
· IQF 20%Glasur
· (Buntbarsch)

TK, 140-200g/Stück
5x1,0kg/ VPE
ATG: 800g

6,29 €/kg

34,45 €/VPE

Pickenpack Seaf.
Art.-Nr. 10361

ALASKA 
SEELACHSFILET

· im Backteig
· ohne Haut
· vorgebraten

TK,35x ca.170g/Stück
6,0kg/VPE

6,29 €/kg

37,74 €/VPE

6,29 €/kg

37,74 €/VPE
Pickenpack
Art.-Nr. 10348

SEELACHS-
NATURFILET

· Knusperpanade

TK, 40x150g/VPE
6,0kg/VPE

Pickenpack
Art.-Nr. 14256

BACKFISCH
FILETS

· Alaska Seelachs
· im Backteig
· vorgebraten
· doublefrozen

TK,80x75g/VPE

0,52 €/Stk

41,60 €/VPE

Sewe Frost
Art.-Nr. 10347

MEERES-
FRÜCHTE-
COCKTAIL

· Marinara Mix

TK, 1,0kg/Beutel
Frutti di Mare

6,99 €/kg Rari Food
Art.-Nr. 10416

EISMEERSHRIMPS
100/200

· gekocht
· geschält
· 20% Glasur

TK, 2,5kg/Beutel

15,89 €/kg
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Schne-Frost
Art.-Nr. 28692

STAMPF-
KARTOFFELN

TK, 2x2,5kg/VPE

3,75 €/kg

9,375 €/Beutel
0,75 €/Stk

7,50 €/Beutel

Schne- Frost
Art.-Nr. 18141

BACKOFEN
TELLERRÖSTI

· ca. 200g/Stück

TK, 2 Beutel
á 10x200g/ VPE

Schne- Frost
Art.-Nr. 30726

KARTOFFEL
RISOTTO CLASSIC

TK, 2x2,5kg/ VPE

4,55 €/kg

11,375 €/Beutel
Schne- Frost
Art.-Nr. 17244

KARTOFFELTASCHEN

· ca. 75g/Stück
· gefüllt mit Frischkäse-Kräuter

TK, 2x2,5kg/ VPE

15,99 €/Btl

Wernsing
Art.-Nr. 11037

BRAT-
KARTOFFELN

· pfannenfertig

Frisch, 4x3,0kg/VPE

2,25 €/kg

6,75 €/Beutel
Wernsing
Art.-Nr. 11042

KARTOFFELN

· ganz gegart

Frisch, 4x3,0kg/VPE

1,75 €/kg

5,25 €/Beutel

Peka
Art.-Nr. 13992

KARTOFFELN

· vorgegart
· gewürfelt

Frisch, 6x2,0kg/VPE

1,89 €/kg

3,78 €/Beutel
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Melzer
Art.-Nr. 14467

SELLERIE-
WÜRFEL

TK, 4x2,5kg/VPE

1,39 €/kg

3,475 €/Beutel
Melzer
Art.-Nr. 14610

BRECHBOHNEN

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,69 €/kg

4,225 €/Beutel Art.-Nr. 10864

SPINAT

· gehackt
· Pellets

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,35 €/kg

3,375 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 15794

MARKERBSEN

· mittelfein

TK, 4x2,5kg/VPE

2,09 €/kg

5,225 €/Beutel

Art.-Nr. 25391

EUROGEMÜSE-
MISCHUNG

· Gelbe Karottenscheiben, 
orange Karottenscheiben, 
Romanobohnen, 
Brokkoli 30/60

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,95 €/kg

4,875 €/Beutel Art.-Nr. 10844

RATATOUILLE

· 35% Tomatenviertel, 
25% Zucchiniwürfel,
20% Auberginenwürfel, 
10% Zwiebeln,
10% Paprika rot/grün 
Streifen 
TK, 4x2,5kg/VPE

1,95 €/kg

4,875 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 16264

TOMATEN-
WÜRFEL
TK, 4x2,5kg/ VPE

1,79 €/kg

4,475 €/Beutel
Melzer
Art.-Nr. 16964

GRÜHNKOHL

TK, 1x8,0kg/ VPE
polnisch

2,15 €/kg

17,20 €/VPE

Melzer
Art.-Nr. 16820

WEISSKOHL

· geschnitten 
20x20mm
(Blättchenschnitt)

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,49 €/kg

3,725 €/Beutel Art.-Nr. 10830

MISCHGEMÜSE

· ca.50% Erbsen
50% Karottenwürfel      

TK, 4x2,5kg/ VPE

Art.-Nr. 10878

WIRSING

· geschnitten

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,49 €/kg

3,725 €/Beutel
1,35 €/kg

3,375 €/Beutel
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Frosta
Art.-Nr. 23999

REIS
GEMÜSEMISCHUNG

· Patna- und Wildreismischung mit 
Broccoli, Karotten und Mais, mit feiner 
Petersilie abgeschmeckt.                                          

TK, 6x1,5kg/VPE

3,19 €/kg

4,785 €/Beutel

Frosta
Art.-Nr. 25266

GRILL
PFANNENGEMÜSE
MEDITERRAN

· gegrillten Zucchini,  Paprika, 
Zuckererbsenschoten

TK, 6x1,5kg/VPE

4,99 €/kg

7,485 €/Beutel

4,89 €/kg

7,335 €/Beutel
Frosta
Art.-Nr. 25264

OFENGEMÜSE
RUSTIKAL

· Grobstückige Gemüsemischung 
mit ofen-getrockneten Tomaten, 
Karotten, Prinzessbohnen und 
Pastinaken, verfeinert mit Butter                              

TK, 6x1,5kg/VPE

4,89 €/kg

7,335 €/Beutel

Frosta
Art.-Nr. 24660

PFANNENGEMÜSE
FRANZÖSISCHE ART

· Mischung aus Romanesco, 
gegrillten Zucchini, 
Arti schockenund Blumenkohl,
in einer mit Estragon verfeinerten Sauce.                              
TK, 6x1,5kg/VPE

Frosta
Art.-Nr. 31063

PFANNENGERICHT 
STEAKHOUSE VEGAN

· Veganes Gericht mit frittierten 
Kartoffeln, knackigem Gemüse (50%), 
einer Sojaeiweiß-Zubereitung, in einer 
würzigen Sauce                              

TK, 6x1,5kg/VPE

6,29 €/kg

9,435 €/Beutel

5,69 €/kg

8,535 €/Beutel

Frosta
Art.-Nr. 31059

MSC FISCHPFANNE SYLTER ART

· Mediterranes Gericht mit frisch tiefgefrorenen 
(A) Bandnudeln, saftigen MSC Wildlachs- und 
MSC Alaska-Seelachs-Filetstückchen, MSC 
Shrimps und knackigem Gemüse, mit Olivenöl 
(1%) und Kräutern verfeinert,

TK, 6x1,5kg/VPE

Frosta
Art.-Nr. 31058

MSC FISCHPFANNE KRETA

· Mediterranes Gericht mit frisch tiefgefrorenen 
(A) Bandnudeln, saftigen MSC Wildlachs-und 
MSC Alaska-Seelachs-Filetstückchen, MSC 
Shrimps und knackigem Gemüse, 
mit Olivenöl (1%) und Kräutern verfeinert,

TK, 6x1,5kg/VPE

4,99 €/kg

7,485 €/Beutel
Frosta
Art.-Nr. 31061

NUDELPFANNE BAMI GORENG

· Nudelgericht nach indonesischer Art 
mit zartem Hähnchenbrustfl eisch, 
Bandnudeln und knackigem Gemüse (38%), 
verfeinert mit exotischen Gewürzen                             

TK, 6x1,5kg/VPE

5,49 €/kg

8,235 €/Beutel
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0,175 €/Stk

17,50 €/VPE
Lawa
Art.-Nr. 17926

EIERPFANN-
KUCHEN

· natur ungefüllt
· 1xgefaltet

TK, 100x60g/VPE

Lawa
Art.-Nr. 14902, 
22252

GERMKNÖDEL

· mit Powidlfüllung
· mit Heidelbeer-
  füllung

TK, 30x150g/VPE

Lawa
Art.-Nr. 22250

GERMKNÖDEL

· mit Sauerkirsch-
  füllung

TK, 30x170g/VPE

je0,69 €/Stk

27,60 €/VPE

Lawa
Art.-Nr. 14019

QUARK-
KÄULCHEN

· ohne Rosinen

TK, 50x100g/VPE

Lawa
Art.-Nr. 14565

QUARK-
KÄULCHEN

· mit Rosinen

TK, 50x100g/VPE

Lawa
Art.-Nr. 17928, 17929

EIERPFANN-
KUCHEN

· Heidelbeer    
· Apfel/Rosinen      

· 1xgefaltet

TK, 40x150g/VPE

je0,54 €/Stk

16,20 €/VPE
0,56 €/Stk

16,80 €/VPE

0,29 €/Stk

14,50 €/VPE

0,29 €/Stk

14,50 €/VPE

Dinghartinger
Art.-Nr. 12113

APFELSTRUDEL

· gebacken
· mit Rosinen
· portioniert

TK, 36x160g/VPE

0,75 €/Stk

27,00 €/VPE
Dinghartinger
Art.-Nr. 12112

APFELKÜCHLE

TK, 5x1,0kg/VPE  
vorgebacken

5,95 €/kg

29,75 €/VPE
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je0,159 €/Stk

5,76 €/VPE
Hofmeister
Art.-Nr. 20957, 20958, 20959, 20960, 
20961,

SCHMELZKÄSE  30% FETT

·Portionen
· Sahne, Pikant, Kräuter, 
Champignon,Salami

Frisch, 36x20g/VPE

Alpenhain
Art.-Nr. 31057

CAMEMBERT

· paniert
· gebacken

TK, 30x75g/VPE

Alpenhain
Art.-Nr. 24339

BACKKÄSE
ATHENA

· Kartoffelpanade
· eckig

TK, 30x75g/VPE

0,69 €/Stk

20,70 €/VPE

0,69 €/Stk

20,70 €/VPE

12,99 €/kgMilchunion
Art.-Nr. 29145

CHEDDAR 
SCHEIBEN ROT 

· 50% Fett

Frisch, 1,0kg/ Pack

Milchunion
Art.-Nr. 16164

PARMESAN
GRANA PADANO

· gerieben

Frisch, 1,0kg/ VPE

19,99 €/kg Bayernland
Art.-Nr. 30085

BAYERNLAND
LAND-FRISCHKÄSE

· 70% Fett

2x3,5kg/VPE

5,99 €/kg

Bayernland
Art.-Nr. 16108

MOZZARELLA
GOURMINI

· 45% Fett
· 7,5g/Stück

ca. 2,0kg/Eimer

7,79 €/Ei Bayernland
Art.-Nr. 14952

GRAND
PADANO 12 MONATE

· 32% Fett

2,0kg/Stück

Bayernland
Art.-Nr. 30086

MOZZARELLA
IN LAKE KUGEL

· 45% Fett
· 125g/Stück

10x220g/VPE

0,99 €/Stk

9,90 €/VPE

15,49 €/kg

30,98 €/VPE

Bayernland
Art.-Nr. 11178

MOZZARELLA 
STANGE
1,0kg/Stück
8x1,0kg/VPE

6,99 €/kg
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24,99 €/VPEHellma
Art.-Nr. 11637

ZUCKER

· 2000 Portionen

3,6g/Portion   

Hellma
Art.-Nr. 11309

WAFFEL-
SCHALEN

· für Konfi türe
· Brotaufstrich

1000 Stück /VPE

27,99 €/VPE14,49 €/VPEHellma
Art.-Nr. 15366

ZUCKERSTICKS

· 1000 Portionen

4,0g/Portion  
4,0kg/Karton

Hellma
Art.-Nr. 11530

NUTELLA

· Portionen

120x15,0g/VPE

0,209 €/Stk

25,08 €/VPE

0,039 €/Stk

3,90 €/VPE

8,99 €/KT

0,75 €/Stück

Smilde
Art.-Nr. 10162

BEBO
HALBFETTMARGARINE
OMEGA LIGHT

Frisch, 100x10g

Smilde
Art.-Nr. 21568

C&C
WINDBEUTEL

· Brandteig

12x160/170g/VPE

8,29 €/kg

16,58 €/VPE

3,69 €/Stk

18,45 €/VPE
je4,09 €/Stk

20,45 €/VPE
Breitsamer
Art.-Nr. 12808

BLÜTENHONIG
AUSLESE

· fl üssig

2,0kg /Eimer

Breitsamer
Art.-Nr. 23370

HONIGSPENDER

· Guten Morgen Obstblüte

5x350g/VPE

Breitsamer
Art.-Nr. 23371, 
23372

HONIGSPENDER

· Brotzeit Waldhonig
· Teepause Akazienhonig

5x350g/VPE
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Unilever
Art.-Nr. 10956,
10963

PRIMERBA
PESTO

· Basilikum
· Küchenkräuter /Gartenkräuter

· 2x340g/Glas

je40,99 €/kg

13,936 €/Glas

Unilever
Art.-Nr. 12071

RAHM
SAUCE

· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

20,99 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 12108

SALATKRÖNUNG 
UNIVERSAL

· Kräuter Dressing
· 500g/Dose

24,99 €/kg

12,495 €/Dose

Unilever
Art.-Nr. 12041

KÄSE GRATIN
SAUCE
EMMENTALER/GOUDA

· servierfertig
· 1,0L/ Tetra

5,99 €/L

Unilever
Art.-Nr. 12024

GEMÜSE-
KRÖNING

· Kräuter / Butter
· 1,0kg/Dose

14,99 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 11991

SAUCE
ZU SCHWEINEBRATEN

· instant
· 1,0kg/ Dose

22,99 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 11052

PÜREE OHNE MILCH 
FLOCKENLOCKER

· trocken
· 150 Portionen
· 4,0kg/bedna

4,99 €/kg

19,96 €/Karton

Unilever
Art.-Nr. 11990

SAUCE
ZU RINDERBRATEN

· pastös - instant
· 1,0kg/ Dose

Unilever
Art.-Nr. 12045

KLARER 
BRATENSAFT

· instant
· 1,0kg/ Dose

22,99 €/kg

19,49 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 12000

SAUCE ZU
GEFLÜGEL

· trocken - instant
· 1,0kg /Dose

22,99 €/kg Unilever
Art.-Nr. 12066

PFEFFER SAUCE

· instant
· 1,0kg/Dose

29,99 €/kg
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Leimer
Art.-Nr. 11542

PANIERMEHL
5,0kg /Sack

Leimer
Art.-Nr. 11590

SEMMEL-
BRÖSEL
5,0kg /Sack

8,29 €/Sack8,79 €/Sack Leimer
Art.-Nr. 29520

PANKO
PANIERMEHL
4x1,0kg /VPE

Leimer
Art.-Nr. 11582

SEMMELWÜRFEL

750g/Pack

3,79 €/Pack

6,29 €/Pack

1,85 €/kg

18,50 €/Sack

1,79 €/kg

44,75 €/Sack

2,35 €/kg

11,75 €/Sack

2,30 €/kg

11,50 €/Sack

Transimpex
Art.-Nr. 15138

LANGKORNREIS
(PARBOILED SPITZE)

10,0kg/Sack

Transimpex
Art.-Nr. 13026

LANGKORNREIS
(PARBOILED )

25,0kg/Sack

Transimpex
Art.-Nr. 11569

RUNDKORN
REIS

· Milchreis

5,0kg/ Sack

Transimpex
Art.-Nr. 12842

DUFTREIS
(JASMINREIS)

5,0kg/ Sack
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9,29 €/kg

27,87 €/Eimer
Zaumseil
Art.-Nr. 14671

SEELACHS-
SCHNITZEL

Frisch, 3,0kg/Eimer

Zaumseil
Art.-Nr. 14660

BISMARCK-
HERING
Frisch, 5,0kg/Eimer
FEW: 3,0kg

7,59 €/kg

22,77 €/Eimer

Zaumseil
Art.-Nr. 15059

BRATHERINGE

· ca. 12-14Stück

Frisch, 5,0kg/Eimer
3,0kg FEW

18,99 €/EiZaumseil
Art.-Nr. 17167

MATJESFILET

· Nordische Art

Frisch, 2,5kg/Eimer
2,0kg FEW

Zaumseil
Art.-Nr. 16610

BRATHERINGS 
FILET

· ca. 20-25 Stück

Frisch, 5,0kg Eimer
ATG: 3,0kg

Troiber
Art.-Nr. 10291

GABEL-
ROLLMOPS

· ca. 25-30 Stück

Frisch, 1,5kg Eimer
ATG: 1,0kg

9,55 €/kg

14,325 €/Eimer

7,79 €/kg

23,37 €/Eimer

6,99 €/kg

20,97 €/VPE

Zaumseil
Art.-Nr. 14663

ROLLMOPS IM 
GEWÜRZAUFGUSS
Frisch, 5,0kg/Eimer
FEW: 3,0kg

7,99 €/kg

23,97 €/Eimer
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0,15 €/Stk

15,00 €/VPE
Backshop
Art.-Nr. 16881

BÄCKER
BRÖTCHEN 

· Schrippen
· vorgebacken

TK, 100x65-70g/VPE

0,29 €/Stk

29,00 €/VPE

0,15 €/Stk

15,00 €/VPE
Backshop
Art.-Nr. 20760

ROGGEN
BRÖTCHEN 

TK, 4x25x65g/VPE

Backshop
Art.-Nr. 28520

POTATO
BRÖTCHEN 

· vorgebacken
· dunkel

TK, 80x90g/VPE

0,25 €/Stk

20,00 €/VPE

1,09 €/Stk

19,62 €/VPE
Backshop
Art.-Nr. 20648

PANE
RUSTICO

· vorgebacken
· 54,5cm lang

TK, 18x400g/VPE

1,59 €/Stück

19,08 €/VPE

Vandemoortele
Art.-Nr. 25223

BATARD DUNKEL 

· vorgebacken

TK, 12x450/VPE

Edna
Art.-Nr. 15719

MINI BRÖTCHEN 
MISCHKISTE RUSTIKAL 4FACH

· vorgebacken
· Mini-Schusterjungs, Mini-Vitalspitz,
Mini-Finnenbrötchen, Mini- Malzspitz

TK,120x35g/VPE

0,29 €/Stk

34,80 €/VPE

Edna
Art.-Nr. 18254

SCHNITTBROT-
KISTE 3FACH

· vorgeschnitten 22 Scheiben
· fertig gebacken
· 4xRoggen, 5xMehrkorn, 
3xSonnenblumen

TK,12x750g/VPE

2,89 €/Stk

34,68 €/VPE
Backshop
Art.-Nr. 20321

BRÖTCHEN MIX
4FACH
· Kaiserbrötchen, Kürbiskernbrötchen,
 Mehrkornbrötchen, Sonnenblumenbrötchen
· vorgebacken

TK, 100x70/85g/VPE
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19,99 €/VPE 19,99 €/VPE 32,99 €/VPEBaker & Baker
Art.-Nr. 31404

MUFFIN 
CHOCOLATE

· mit vielen Schokostückchen
· fertig gebacken

TK, 32x80g/VPE

Baker & Baker
Art.-Nr. 31605

MY MUFFIN 
CHOCONOUGAT

· fertig gebacken

TK, 32x115g/VPE

Baker & Baker
Art.-Nr. 31403

MUFFIN 
BLUBERRY

· mit zart-knusprigen Streuseln
· fertig gebacken

TK, 32x80g/VPE

49,99 €/VPEBaker & Baker
Art.-Nr. 31406

MINI BUTTER 
CROISSANT

· ungegart

TK,280x25g/VPE

30,99 €/VPE33,99 €/VPE Baker & Baker
Art.-Nr. 31608

OREO DONUT

· gefüllt

TK, 48x73g/VPE

Baker & Baker
Art.-Nr. 31609

DONUT MILKA
DAIM

TK, 48x70g/VPE

26,99 €/VPE

26,99 €/VPE Baker & Baker
Art.-Nr. 31717

RICH CHOCOLATE 
MUFFIN

· mit extra vielen Schokostücken
· fertig gebacken

TK, 12x100g/Pack
3x12 Stück/VPE

Baker & Baker
Art.-Nr. 31718

FRUITY BLUEBERRY 
MUFFIN VEGAN

· mit saftigen Blaubeeren & 
extra dicken Crumbles im Topping
· fertig gebacken

TK, 12x110g/Pack
3x12 Stück/VPE

Baker & Baker
Art.-Nr. 31720

MINI MUFFIN BLACK

· mit softer Rührmasse 
mit schokoladigem 
Kakaogeschmack
· fertig gebacken

TK, 172x30g/Pack

11,04 €/Pack

0,92 €/Stück

9,99 €/Pack

0,835 €/Stück

Baker & Baker
Art.-Nr. 31719

MINI MUFFIN 
SUGAR FLAK 

· mit Vanillegeschmack, 
dekoriert mit Zuckerflocken
· fertig gebacken

TK, 172x30g/Pack
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7,29 €/FlDr. Becher
Art.-Nr. 24165

BECHAREIN
GLÄSER REINIGER

· fl üssig

12x1,0L/ VPE

5,29 €/FlDr. Becher
Art.-Nr. 24174

URINSTEIN
ENTFERNER

12x0,75L/ VPE

6,29 €/FlDr. Becher
Art.-Nr. 24176

GRILL REIN

10x1,0L/ VPE

6,99 €/FlDr. Becher
Art.-Nr. 24181

FRITTEUSEN
REIN

10x1,0kg/ VPE

10,29 €/FlDr. Becher
Art.-Nr. 24171

SCHNELL-
DESINFEKTION 
FLÜSSIG

· 1,0l/ Flasche

6,79 €/FlDr. Becher
Art.-Nr. 24177

FETTLÖSER
REIN

· 1,0l/ Flasche

11,99 €/Fl 9,99 €/FlDr. Becher
Art.-Nr. 24180

EDELSTAHL-
PFLEGE

· 1,0l/ Flasche

Dr. Becher
Art.-Nr. 24182

KAFFEE-
MASCHINEN
REINIGER

· 1,0kg/ VPE

Dr. Becher
Art.-Nr. 24168

GLASFLÄCHEN 
REIN 

· Reinigungsschaum

15x500ml/VPE

3,49 €/Fl

7,39 €/FlDr. Becher
Art.-Nr. 24185

MILCHAUFSCHÄUMER 
REINIGER

· entfernt Milchstein, Milchfette 
und andere Verunreinigungen,
 desinfi zierend gemäß EN1276,

10x1,0L/VPE



Frischfisch & Feinkost 
Sie wollen Ihre Gäste nach allen Regeln der (Koch-)Kunst verwöhnen? 
Dann dürfen Frischfi sch und Feinkost nicht fehlen. Wählen Sie aus einem 
saisonalen Angebot an fangfrischen Fischsorten von Dorade und Saibling über 
Karpfen und Forelle bis zu Kabeljau und Lachs. 
Auch die Feinkostprodukte, Gefl ügel- und Wildspezialitäten oder besondere 
Produkte von Lamm & Rind genügen den hohen Ansprüchen der Profi -Küche. 
Sie haben Fragen zu unserem Frische-Sortiment? Sie wollen mehr zu Herkunft 
und Verarbeitung wissen? Dann sprechen Sie uns an!

Obst & Gemüse 
Vitamine, Vitamine. Saftiges Obst und knackfrisches Gemüse gehen bei Christel 
Knoll eine wunderbare Verbindung ein. 
Ob Beilage, Dessert oder Hauptdarsteller: Obst und Gemüse sind gesund und 
lecker. Wir halten das ganze Jahr über ein breites Angebot für Sie bereit. 
Besonderen Wert legen wir auf Qualität und Frische. Das gilt für die regionalen 
Produkte und auch für die Spezialitäten aus aller Welt. Mit unserem Sortiment 
entsprechen wir den Wünschen unserer Kunden und können deshalb immer 
tagesfrisch liefern. 
Sie erwarten das Beste für Ihre Küche? Wir haben es im Angebot! 

Unsere Bestell- und Lieferzeiten:

FRISCHFISCH 
Bestellung bis spätestens 
Montag 7:00 Uhr 
für Auslieferung  Donnerstag
Bestellung bis spätestens 
Dienstag 7:00 Uhr
für Auslieferung Freitag

Unsere Bestell- und Lieferzeiten:

OBST- UND GEMÜSE , GEPUTZTE 
SALATE UND SCHNITTWARE:
bis 12.00 Uhr  für Auslieferung am 
Montag, Mittwoch, 
Donnerstag, Freitag
bis Freitag 12.00 Uhr 
für Auslieferung am Montag

OBST- UND GEMÜSE STÜCKWARE:
bis 14.00 Uhr  für Auslieferung 
am Montag, Mittwoch, 
Donnerstag, Freitag
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